
   
Redaktør for sociale medier på Avisen.dk 

 

Avisen.dk får mange vrede smileys på Facebook. Og det er vi glade for. 

Vores Facebook-følgere er nemlig dybt engagerede i samfundet og de vilkår, man byder lønmodtagerne og 

folk på kanten af arbejdsmarkedet.  Faktisk er vores følgere blandt de mest aktive i den danske 

mediebranche.  

Men vi vil gerne nå endnu flere. 

Derfor slår vi nu en fuldtidsstilling op som redaktør for sociale medier på Avisen.dk.  

Hovedfokus er Facebook, hvor dit ansvar bliver at sprede vores gode artikler. Du skal også selv skrive 

nyheder og interview, der kan fange danskerne via sociale medier.  Du skal desuden arbejde med delbare 

grafikker, tekstede videoer, Facebook live etc. 

På Avisen.dk prøver vi ikke at høste trafik på clickbait-rubrikker med tomme kalorier i brødteksten. Vi 

ønsker at skabe debat og oplyse om lønmodtagernes forhold. Det gør vi med vinkler tæt på danskernes 

hverdag og i et sprog, alle kan forstå. 

Så du skal have flair for at spotte netop de afsnit i det nye regeringsgrundlag, der med de rette greb kan 

hitte viralt inden for vores stofområde. Du skal jævnligt føle dig ’vred’ eller ’begejstret’ på Avisens vegne og 

sende en grædesmiley af sted, når det giver mening. Du skal interviewe cases, der på egen krop har mærket 

stress, fattigdom eller arbejdsløshed. Det bliver også dig, der skal holde redaktionen opdateret om nye 

SoMe-tendenser og hjælpe med at tænke sociale medier ind i de historier, vores fagjournalister laver. 

Vores redaktion tæller 20 m/k. Du kommer til at arbejde tæt sammen med den jourhavende på vores 
nyhedsdesk om at prioritere dagens ressourcer og spotte historier med viralt potentiale.  

 
Avisen.dk publicerer hver dag døgnets vigtigste og mest relevante nyheder om job og arbejdsliv. Derudover 
holder vi vores læsere opdateret om samfund, politik, sport, verden og underholdning.  

 
Vores forventninger til dig: 
- Du har erfaring som skrivende journalist på nettet.  
- Du har styr på de grundlæggende virkemidler på Facebook og har lyst til at lære mere.  
- Erfaring med video vil være en fordel. 

Stillingen er til besættelse hurtigst muligt. Har du spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte 

chefredaktør Lise Bondesen (lise@avisen.dk, tlf. 31326353) 

Ansøgningsfrist: Torsdag 15. december klokken 12.00. Send din ansøgning til job@avisen.dk 
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